
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января 201 7 г  № 19

О проведении публичных слушаний по проекту 
внесений изменений в Правила землепользования и 
застройки Даниловского сельского поселения 
Покровского района.

В целях реализации п. 4 перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 11.06.2016г № Пр -1138 ГС по итогам заседания 
Государственного совета Российской Федерации от 17.05.2016года в части 
их приведения в соответствие с требованиями законодательств Российской 
Федерации, в том числе в соответствие со статьями 30,31,37,38 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация 
Даниловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений в 
Правила землепользования и застройки Даниловского сельского поселения 
Покровского района Орловской области на 22 марта 2017 года.

1.1 д. Даниловка , д. Козловка , д. Менчиково
10:00 по местному времени
Место проведения публичных слушаний: д. Даниловка , ул. 

Административная д.2
1.2 д. Тетерье , д. Одинцовка

12:00 по местному времени
Место проведения публичных слушаний : Одинцовский ДК,

1.3 д. Вязовое
15:00 по местному времени

Место проведения публичных слушаний : д. Вязовое ул. Молодежная 
д.6, около магазина.



t с« . ;•

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 
застройки территории Даниловского сельского поселения :

4.1 .Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке «О 
проведении публичных слушаний по проекту внесений изменений в Правила 
землепользования и застройки территории Даниловского сельского 
поселения.
Места обнародования : администрация сельского поселения, магазин 
д.Даниловка, магазин д.Козловка, Одинцовский ДК, магазин д.Вязовое.

4.2. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом внесений 
в Правила землепользования и застройки территории Даниловского 
сельского поселения.

Место ознакомления -  администрация Даниловского сельского поселения , 
магазин в д.Даниловка , магазин в д. Козловка, Одинцовский ДК, магазин д. 
Вязовое.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


